
 
 

Il responsabile dell’istruttoria : Maria Rosa PICCIONE. 
 
Il responsabile del procedimento: Dott. Filippo DE MASI. 

Via ………………….Tel 09….…..  -  Fax 09…… 
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.calabriascuola.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV- Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O. N. 2 

 
Prot. n. 005401/U      Vibo Valentia,06/08/2015 

 

I L  D I R I G E N T E 

  

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5352 del 05/08/2015 con il quale è stata 

rettificata la ripartizione per la fase O, tra le due procedure di assunzione, 

disposta con provvedimento 5083 del 27/7/2015 a seguito della comunicazione 

del 4 agosto 2015 con la quale sono stati trasmessi gli elenchi distinti per 

posti e classi di concorso delle assunzioni da graduatorie di merito effettuate 

dalla competente Direzione Generale ed il riepilogo del numero dei posti 

residuati al termine della fase 0 di competenza della Direzione Generale; 

CONSIDERATO CHE con la suddetta nota sono stati comunicati come posti residui 

da destinare alle GAE le seguenti disponibilità di posto scuola primaria 

sostegno 1 posto, CLC A043 1 posto, CLC A050 1 posto, CLC A060 1 posto, 

sostegno scuola secondaria di II grado area AD02 1 posto;  

VISTA la comunicazione del 6 agosto 2015 con la quale sono stati trasmessi nuovi 

elenchi distinti per posti e classi di concorso delle assunzioni da graduatorie di 

merito effettuate dalla competente Direzione Generale nell’ambito della fase 

0; 

ATTESO CHE, dall’esame dei suddetti elenchi, per la provincia di Vibo Valentia, 

risultando coperti con nomine da concorso per titoli ed esami i posti di cui al 

decreto prot. n. 5332 del 5/8/2015, e che pertanto i suddetti posti non sono 

disponibili per nomine da GAE 

D E C R E T A 

ART. 1. Per le motivazioni esposte in premessa, viene annullato il provvedimento prot. 

 n. 5352 del 5/8/2015; 

ART. 2. Per l’effetto di quanto sopra vengono annullate le proposte di assunzione da 

 GAE, stipulate in data 5/8/2015, relativamente alle sottoelencate classi di 

 concorso: 

 

SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO 1 POSTO (RISERVA N) 

CL. A043 1 POSTO 

CL. A050 1 POSTO 



 
 

Il responsabile dell’istruttoria : Maria Rosa PICCIONE. 
 
Il responsabile del procedimento: Dott. Filippo DE MASI. 

Via ………………….Tel 09….…..  -  Fax 09…… 
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.calabriascuola.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV- Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O. N. 2 

 
CL. A060 1 POSTO 

SOSTEGNO SCUOLA SEC. II GRADO AREA AD02 1 POSTO 

ART. 3. Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi di impugnativa 

 previsti dalle norme vigenti. 

 

Per il Dirigente 

Il Funzionario 

Dott. Filippo De Masi 
                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 


